b., we wsi Psarach
pod Pułtuskiem, o godzinie 12 w południe,
w kaneelarji leśnej majoratu Obrytte przez
publiczną licytację sprzedane będzie drzewo
na pniu stojące, w czterech cięciach ogó-
łowo lub partjami, od rs. 100 i więcej po
dzielonemu

Drzewo wystawione na sprzedaż, przewa
żnie jest wysokich wymiarów, zdatne do
wszelkich budowli, a nawet do spławu i na
handel zagraniczny. Termin do wywózki do
16 (28) Lutego 1884 r. Odległość od obrębu
do rzeki spławnoj „Narwi" wiorst 3.

Warunki licytacyjne i szacunki drzew, mo
żna przejrzeć u podleśnego straży Obrytte
Rybińskiego w Psarach mieszkającego. 4453

Jest do sprzedania za przystępną cenę

Lustro-Tremo,
rzeźbione, orzechowe, suknia mało używana
ślubna, biała, atłasowa.—Wiadomość w ka-
wiarni p.

Magistrat miasta Warszawy,
_ Dnia 23 Listopada (5 Grudnia) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się
7 sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane de-

•ąraeje na reperację trótuarów asfaltowych w Warszawie ciągu lat 4,‘od d. 1 (13) Kwie-
a*a 1884 r., do 1 (13) Kwietnia 1888 r., od sumy 7,500 rs. rocznie.

, Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wy-
p oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację napisaną na pa-

£. r*e stemplowym, ceny kop.

d.o d-elzleirsioji:
s?wPwŁnXejTc2?riaCh W tP°rdl'

**>ętni* 1884 r., do 1 (13) Kwietnia 1888 r., zaXT N N N N ± °d dnl* 1/1Ś)

;“o“.r.&8X.-*'s,‘wy "di“w«"

fodpis&ć wviainU imię j aaawisko. 2882

Mam filawj
pod firmą 2898r

W. Kleczy ński i S-ka
Krakowskie-Przedmieście Nr 58,

w gmachu Resursy Obywatelskiej,
poleca łaskawym względom Szano
wnej Publiczności wielki wybór To
warów na sezon obecny i sprzedaje
takowe jak zawsze po cenach bar
dzo nizkieh, juk to CENNIK poniżej